



# U.D. Vinduer A/S

Vestergade 22, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 70 69 69 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Uffe Dalmose  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	U.D. Vinduer A/S Vestergade 22 8860 Ulstrup
	Hjemmeside: <a href="http://www.ud-vinduer.dk">www.ud-vinduer.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@ud-vinduer.dk">info@ud-vinduer.dk</a>
	CVR-nr.: 70 69 69 16 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Dalmose Anna Marie Dalmose Susie Dalmose Lundorff Uffe Dalmose
<b>Direktion</b>	Uffe Dalmose
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fabrikationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.649.441 mod 14.884.368 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.292 mod -9.541 sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.649.441</b>	<b>14.884.368</b>
1 Personaleomkostninger	-13.624.473	-13.383.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-989.634	-1.116.405
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.035.334</b>	<b>384.380</b>
Andre finansielle indtægter	24.815	3.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.691	-397.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.458</b>	<b>-9.548</b>
3 Skat af årets resultat	-119.166	7
<b>Årets resultat</b>	<b>412.292</b>	<b>-9.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	412.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.292</b>	<b>-9.541</b>

## Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.896.916	3.056.269
5 Indretning af lejede lokaler	205.838	450.221
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.102.754</u>	<u>3.506.490</u>
6 Deposita	590.000	590.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.692.754</u></b>	<b><u>4.096.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.569.790	6.487.145
Varer under fremstilling	2.864.916	2.290.800
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>9.634.706</u>	<u>8.977.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.258.881	6.567.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.121	14.890
Udskudte skatteaktiver	572.017	691.183
Tilgodehavende selskabsskat	0	481
Andre tilgodehavender	168.999	628
Periodeafgrænsningsposter	0	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.022.018</u>	<u>7.319.485</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.096	21.096
Værdipapirer i alt	<u>21.096</u>	<u>21.096</u>
Likvide beholdninger	47.338	39.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.725.158</u></b>	<b><u>16.358.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.417.912</u></b>	<b><u>20.454.668</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.920.320	3.508.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.420.320</b>	<b>4.008.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Andre penge kreditorer	1.000.000	1.000.000
9 Leasingforpligtelser	1.650.362	1.856.127
10 Anden gæld	1.006.314	972.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.656.676	3.828.413
Kortfristet del af langfristet gæld	424.314	410.824
Gæld til pengeinstitutter	5.683.241	6.910.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.450.948	2.653.803
Anden gæld	1.782.413	2.642.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.340.916	12.618.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.997.592</b>	<b>16.446.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.417.912</b>	<b>20.454.668</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	3.508	4.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	412	412
	<b>500</b>	<b>3.920</b>	<b>4.420</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.863.835	11.667.460
Pensioner	1.475.871	1.358.612
Andre omkostninger til social sikring	284.767	357.511
	<b>13.624.473</b>	<b>13.383.583</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	31
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	528.691	397.876
	<b>528.691</b>	<b>397.876</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	119.166	-7
	<b>119.166</b>	<b>-7</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.933.186	13.933.186
Tilgang i årets løb	630.898	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>14.564.084</b>	<b>13.933.186</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.876.917	-10.012.580
Årets afskrivninger	-790.251	-864.337
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-11.667.168</b>	<b>-10.876.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.896.916</b>	<b>3.056.269</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.129.081	2.294.472

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.989.041	2.989.041
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.989.041</b>	<b>2.989.041</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.538.820	-2.286.752
Årets afskrivninger	-244.383	-252.068
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.783.203</b>	<b>-2.538.820</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>205.838</b>	<b>450.221</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	590.000	590.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>590.000</b>	<b>590.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>590.000</b>	<b>590.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>8. Andre pengekreditorer</b>		
<b>Andre pengekreditorer i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.074.676	2.230.237
Heraf forfalder inden for 1 år	-424.314	-374.110
	<b>1.650.362</b>	<b>1.856.127</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.006.314	1.009.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-36.714</u>
	<b><u>1.006.314</u></b>	<b><u>972.286</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>970.945</u>	<u>0</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, omfattende produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 768.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar (sekundær pant), der pr. 31. december 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 14.405.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Udvido Holding ApS, CVR-nr. 29815658, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### **12. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
